



دانشگاهیان دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی در راهپیمایی روز ۲۲ بهمن حضور چشمگیر داشتند

در آستانه چهل و هفتمین بهار بیروزی انقلاب اسلامی، دانشگاهیان دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی با حضور گسترده و پرشور در راهپیمایی روز ۲۲ بهمن، حمایت خود را از آرمان‌های انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی ایران به نمایش گذاشتند

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استان آذربایجان شرقی، حضور گسترده دانشگاهیان دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی نه تنها نشان دهنده تعهد دانشگاهیان به ارزش‌های انقلابی بود، بلکه نمادی از وحدت و همبستگی ملی در برابر چالش‌های پیش رو محسوب می‌شد.

دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، در حاشیه این راهپیمایی با خبرنگاران گفت: حضور پرشور دانشگاهیان در این راهپیمایی نشان دهنده روحیه انقلابی و تعهد آن‌ها به ارزش‌های اسلامی و ملی است. دانشگاه‌های ما همواره کانون تربیت نیروهای متعهد و انقلابی بوده‌اند و امروز نیز این حضور پررنگ گواهی بر این ادعاست.

وی افزود: راهپیمایی ۲۲ بهمن تنها یک مراسم نمادین نیست، بلکه فرصتی است برای تجدید میثاق با آرمان‌های امام راحل (ره) و شهدای گرانقدر انقلاب اسلامی. دانشگاهیان ما با حضور در این راهپیمایی، پیام وحدت و مقاومت را به جهانیان مخابره می‌کنند. این روز یادآور ایستادگی ملت ایران در برابر ظلم و استکبار جهانی است و دانشگاهیان ما همواره در خط مقدم این ایستادگی قرار داشته‌اند.

دکتر بهشتی اصل همچنین به نقش دانشگاه‌ها در پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: دانشگاه‌ها به عنوان مراکز علمی و فرهنگی، نقش مهمی در تربیت نسل جوان و آگاه ایفا می‌کنند. ما در دانشگاه ملی مهارت تلاش می‌کنیم تا با تربیت نیروهای متخصص و متعهد، گام‌های بلندی در جهت تحقق اهداف انقلاب اسلامی برداریم. حضور امروز دانشگاهیان در این راهپیمایی نیز بخشی از این رسالت بزرگ است.

گفتنی است که هشت واحد تابعه دانشگاه ملی مهارت در استان آذربایجان شرقی نیز در این راهپیمایی مشارکت فعال داشتند. این واحدها با برپایی نمایشگاه‌ها و برنامه‌های فرهنگی، فضایی پرشور و معنوی را ایجاد کردند. دانشجویان، اساتید و کارکنان این واحدها با حمل پرچم‌های ایران و پلاکاردهایی با شعارهای انقلابی، حمایت خود را از نظام جمهوری اسلامی و آرمان‌های امام خمینی (ره) اعلام کردند.

یکی از دانشجویان شرکت‌کننده در این راهپیمایی گفت: حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن برای ما یک وظیفه ملی و مذهبی است. ما به عنوان نسل جوان، خود را مسئول حفظ دستاوردهای انقلاب اسلامی می‌دانیم و با حضور در این راهپیمایی، پیام خود را به جهانیان می‌رسانیم که ملت ایران همواره در برابر ظلم و استکبار ایستاده است.

در حاشیه این راهپیمایی، برنامه‌های فرهنگی و هنری متنوعی نیز برگزار شد. نمایشگاه‌های عکس از دوران انقلاب اسلامی، اجرای سرودهای انقلابی و شعرخوانی توسط دانشجویان از جمله این برنامه‌ها بود.

یکی از اساتید دانشگاه که در این راهپیمایی حضور داشت، گفت: راهپیمایی ۲۲ بهمن فرصتی است برای یادآوری ارزش‌ها و آرمان‌های انقلاب اسلامی. ما به عنوان اساتید دانشگاه، وظیفه داریم تا این ارزش‌ها را به نسل جوان منتقل کنیم و آن‌ها را با تاریخ پرافتخار انقلاب اسلامی آشنا سازیم. حضور امروز ما در این راهپیمایی نیز بخشی از این رسالت است.

حضور گسترده دانشگاهیان در راهپیمایی ۲۲ بهمن با واکنش‌های مثبت مسئولان و مردم مواجه شد. بسیاری از شرکت‌کنندگان در این راهپیمایی، حضور دانشگاهیان را نمادی از وحدت ملی و انسجام اجتماعی دانستند.

یکی از شهروندان تبریزی به خبرنگار اعزامی گفت: دیدن جوانان دانشجو و اساتید دانشگاه در کنار یکدیگر و با شور و نشاط در این راهپیمایی، امید را در دل ما زنده می‌کند. این نشان می‌دهد که نسل جوان ما همچنان به آرمان‌های انقلاب اسلامی پایبند است.

شایان ذکر است که راهپیمایی روز ۲۲ بهمن در تبریز، همچون دیگر شهرهای کشور، با حضور گسترده اقشار مختلف مردم، از جمله دانشجویان، اساتید، کارکنان دانشگاه‌ها و خانواده‌های آن‌ها برگزار شد و نمادی از وحدت ملی و انسجام اجتماعی در حمایت از نظام جمهوری اسلامی بود. این راهپیمایی نه تنها یادآور ایستادگی ملت ایران در برابر ظلم و استکبار جهانی بود، بلکه پیام آور صلح، دوستی و مقاومت در برابر هرگونه تهدید و تحریم بود.